



**DEPORTE Y DISTRIBUCIÓN TEXTIL NAVARRA S.L.U.**  
POL. IND. MUTILVA BAJA, C/ E, NAVE 6 · 31192 MUTILVA (Navarra) · T. 948 23 10 71 · F. 948 23 34 51  
deportdis@deportdis.es · www.deportdis.es

**ALBARAN**

**ARCO SOLUCIONES Y DISEÑO SL**  
**POLIGONO INDUSTRIAL ARETA C/SARRIGUREN, 1**  
**31620 HUARTE**  
**NAVARRA**

Fecha.....: 10/04/2025

Nº Albarán: A0125/000461

N.I.F.: B71014708 / COD.: 04206  
Divisa.....: Euros

Página: 1

| Código                  | Referencia | Artículo                                      | Color | Talla | Cant. | Precio | Importe |
|-------------------------|------------|-----------------------------------------------|-------|-------|-------|--------|---------|
| 1                       | 306006     | CAZADORA SOFT SHELL BICOLOR COL 61/20 M/2,L/4 |       |       | 6     | 35,82  | 214,92  |
| 1                       | 306001     | CAZADORA SOFT SHELL BICOLOR COL 61/20 XL/2    |       |       | 2     | 40,82  | 81,64   |
| 1                       | 305613     | CAMISETA BICOLOR 61/20 M/4, L/8, XL/4         |       |       | 16    | 13,48  | 215,68  |
| 1                       | 303007     | PANTALON BICOLOR 61/20 44/4,46/8,48/2,50/2    |       |       | 16    | 21,71  | 347,36  |
| 1                       | 305701     | SUD. 1/2 CREMALERA BICOLOR 61/20 M/2,L/4/XL/2 |       |       | 8     | 26,67  | 213,36  |
| 900000001275            | 0622020    | SUDADERA MANGA MONTADA                        | AZ    | M     | 4     | 8,35   | 33,40   |
| 900000001276            | 0622020    | SUDADERA MANGA MONTADA                        | AZ    | L     | 8     | 8,35   | 66,80   |
| 900000001277            | 0622020    | SUDADERA MANGA MONTADA                        | AZ    | XL    | 4     | 8,35   | 33,40   |
| 1                       | 103028S    | PANTALON VAQUERO LARGO 44/4,46/8,48/2,50/2    |       |       | 16    | 34,20  | 547,20  |
| 900000011672            | NORTH      | POLAR CREMALLERA ENTERA                       | AM    | M     | 4     | 10,80  | 43,20   |
| 900000011673            | NORTH      | POLAR CREMALLERA ENTERA                       | AM    | L     | 8     | 10,80  | 86,40   |
| 900000011674            | NORTH      | POLAR CREMALLERA ENTERA                       | AM    | XL    | 4     | 10,80  | 43,20   |
| 900000000228            | 0610360    | CAM.VALUEWEIGHT M/CORTA                       | AZ    | M     | 10    | 2,95   | 29,50   |
| 900000000229            | 0610360    | CAM.VALUEWEIGHT M/CORTA                       | AZ    | L     | 22    | 2,95   | 64,90   |
| 900000000230            | 0610360    | CAM.VALUEWEIGHT M/CORTA                       | AZ    | XL    | 8     | 2,95   | 23,60   |
| 900000000850            | 0634020    | POLO 65/35                                    | AZ    | M     | 6     | 6,72   | 40,32   |
| 900000000851            | 0634020    | POLO 65/35                                    | AZ    | L     | 20    | 6,72   | 134,40  |
| 900000000852            | 0634020    | POLO 65/35                                    | AZ    | XL    | 4     | 6,72   | 26,88   |
| 900000012361            | VIPER      | CHALECO MULTIBOLSILLOS                        | AM    | M     | 4     | 20,06  | 80,24   |
| 900000012362            | VIPER      | CHALECO MULTIBOLSILLOS                        | AM    | L     | 8     | 20,06  | 160,48  |
| 900000012363            | VIPER      | CHALECO MULTIBOLSILLOS                        | AM    | XL    | 4     | 20,06  | 80,24   |
| 1                       | R200X      | CHALECO A. VISIBILIDAD AMARILLO Tª XL         |       |       | 8     | 3,01   | 24,08   |
| 1                       | 195        | TRAJE DE AGUA COLOR 01 MARINO                 |       |       | 8     | 16,54  | 132,32  |
| 900000000370            | 0610380    | CAMISETA VALUEWEIGHT M/LARGA                  | AZ    | L     | 14    | 4,50   | 63,00   |
| 1                       | DTF        | LOGO CORAZON AZUL ARCO CONSTUC.MODULAR        |       |       | 174   | 2,00   | 348,00  |
| TRANSFERENCIA 10/5/2025 |            |                                               |       |       |       |        |         |

Total Base 21%: 3.134,52

Cuota: 658,25

Total: 3.792,77

Importe Total:

3.792,77 Eur